RESULTATS DE LA COMPETITION

Rang Score Nombre de tour
1 Gérard SALAMIN 27 6
Etienne MORET 27 6
3 Martial BONVIN 27 7
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Numeéro des trous Score NbrdeTour
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Par 3 4 3 3 3 4 4 3 3
Global 2 4 3 3 3 27 6
07.mai 4 4 X X 4 4 5 X
17.mai
27.mai| 4 5 4 3 4 3 [ 4 4
07.juin
17.juin [ X 3 3 X 5 4 4 X
27.juin| 3 5 3 3 4 4 5 2 33
07.juil 2 4 4 4 3 5 X 4 X
17.juil 3 4 4 3 4 4 X X
Global 3 4 2 3 3 4 3 3 2 27 6
07.mai 3 6 5 4 3 5 5 4
17.mai
27.mai| 3 5 | 3 3 5 5 33
07.juin 3 5 5 5 4 5 4
17.juin
27.juin 3 5 3 3 X X 6 4 4
07.juil 3 X 2 3 4 X X 4 3
17l 4 4 X 3 3 A 3
Global 5 2 2 2 3 3 3 27 7
07.mai X 5 3 3 4 5 X 4 6
17.mai
27.mail 3 5 3 [P s 4 7 5 5
07.juin 3 X 4 4 3 4 8 4 X
17.juin 3 X 4 X 3 5 4 X
27.juin 4 5 X 3 5 3 3
07.juil X 5 3 X 2 X X X 3
17.juil 3 5 X 3 X 4 4 X X




Freddy Rielle

Frederic Pralong

Nicolas Puglia
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Suzanne Luisier

Jean-Paul Genolet

Daniel Nanchen

Global 3 4 4 3 4 33
07.mai 6 7 4 3 5 X
17.mai
27.mai 7 7 X 4 3 4 4 7 3
07.juin X 6 X X 4 5 X 5 X
17.juin
27.juin 3 4 6 4 4 6 X X 4
07.juil X X 4 4 X 6 X X X
17.juil 3 5 X 4 3 5 5 X 4
Global 3 5 3 4 3 4 4 4 3 33
07.mai 6 5 5 4 7 8 4 4 3
17.mai 4 7 5 5 3 8 8 5 7
27.mai 3 7 4 4 3 7 5 5 3
07.juin
17.juin
27.juin 3 5 3 4 6 8 7 4 4
07.juil X 6 X 5 4 4 X X X
17.juil 6 6 4 6 3 4 5 4 3
Global 2 4 3 4 3 4 6 5 3 34
07.mai
17.mai
27.mai
07.juin
17.juin
27.juin
07.juil 3 4 3 4 3 5 6 5 3
17l 6 4 4 3 4 7 X 4
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Marcel Gerber

Philippe Duc

Marlyse Lagger

Global

34

07.mai
17.mai
27.mai
07.juin
17.juin
27.juin

07.juil

17.juil
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Alain Metrailler

Manuel Da Silva

Global

41

07.mai
17.mai
27.mai
07.juin
17.juin
27.juin

07.juil

17.juil

Global

41

07.mai
17.mai
27.mai
07.juin
17.juin
27.juin

07.juil

17.juil

63 tours joués par tous les participants

Numéro Trou

Cumul de tous les meilleurs sco

2

23

96




